
 
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola” S a s s a r i 

Via Monte Grappa 81 - Tel. 079/21.65.47  

E-mail ssic855005@istruzione.it PEC: ssic855005@pec.istruzione.it   

C.F. 92150600903        Cod. Meccanografico SSIC855005 

Prot. n. 3770                                                                                               Sassari, lì 04.12.2017 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 

Visto il D.Lgs. n. 297/1994 

Visti gli Atti di Ufficio 

Considerato che non è stato presentato alcun ricorso, come previsto nell’O.M. n. 251/91, nei cinque 

giorni successivi alla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti da parte del 

seggio n. 1 

DECRETA 

L’elezione quali Consiglieri in seno al Consiglio di Istituto per il triennio 2017/2020 dei seguenti 

membri: 

Componente ATA  

1. Pinna Francesca     

2. Satta Ida Patrizia  

 

Componente Docente  

1. Cicu Patrizia 

2. Altana Daniela 

3. Malgari Maria Paola 

4. Diez Maria Antonietta 

5. Vannini Lina 

6. Fadda Simonetta Paola 

7. Ara Maria Antonietta 

8. Miazza Valeria 

 

Componente Genitori  

1. Pinna Nossai Roberto 

2. Mondl Greissinger Clara 

3. Sanna Patrizia 

4. Cossu Fiorella Viviana 

5. Berria Maria Gerolama 

6. Cossu Gavino 

7. Puggioni Adriana 

8. Richesu Anna Elia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           (Dott.ssa Maria Grazia Falchi) 

(firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse) 

A tutto il personale, agli interessati, Atti, Albo, Sito Web 


		2017-12-04T10:20:54+0100




